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Naukowy styl życia
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Srebrny laur dla śląskiej BIO-FARMY

Śląska BIO-FARMA, czyli utworzone przez Politechnikę Śląską, Centrum Onkologii Oddział
w Gliwicach, Śląski Uniwersytet Medyczny oraz Uniwersytet Śląski w Katowicach
konsorcjum otrzymało srebrny laur w tegorocznej edycji konkursu Polish Project
Excellence Award. W organizowanym od 2007 r. przedsięwzięciu International Project
Management Association Polska honoruje najbardziej spektakularne osiągnięcia
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w praktyce zarządzania projektami.
 
Wyróżniona srebrnym laurem „Śląska BIO-FARMA" została powołana do życia w 2007 r. z myślą
o pozyskiwaniu środków finansowych na realizację projektów inwestycyjnych, badań naukowych oraz
działań na rzecz rozwoju nowoczesnych technologii.

Ocena zgłoszonych do konkursu przedsięwzięć została dokonana z wykorzystaniem uznanego na
świecie modelu Project Excellence, który umożliwia kompleksową ewaluację zarówno samego
procesu zarządzania danym projektem, jak i jego szeroko rozumianych rezultatów.

Źródło: www.polsl.pl
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Targi PCI Days 2025
Spotkanie branży farmaceutycznej, kosmetycznej i suplementów diety.
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Przyszłość SI należy do biokomputerów
Powiedziała PAP ekspertka w zakresie neuronauki dr Ewelina Kurtys.
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Polacy wciąż niechętnie przyznają się do
problemów ze zdrowiem...
Co czwarta osoba spełnia kryteria depresji.
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Leki eliminują konieczność wykonywania
operacji polipów nosa
Nie muszą być stosowane sterydy.
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Połączenie z ISS podczas misji IGNIS
Politechnika Rzeszowska będzie je transmitować.
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Spada śmiertelność z powodu czerniaka w
Polsce
Dzięki edukacji i nowym lekom.
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Kontakt z reklamami niezdrowej żywności
Zwiększa dzienne spożycie kalorii u dzieci.
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Szczepionka przeciwko półpaścowi
Może zapobiegać problemom z sercem.
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